
 

 

Valg til Norsk vannforenings styre i 2025  
Valgkomiteens innstilling 

 

 

Rammer for valgkomiteens arbeid: 

• Det følger av vedtektene at foreningens styre skal bestå av leder, nestleder og 7 

styremedlemmer. Styret velges på generalforsamlingen for 2 år av gangen. For den 

aktuelle to-års-perioden velges styreleder og 3 styremedlemmer, eller 5 

styremedlemmer. Styret velger selv nestleder. 

• På valg i år er Inga McCarley Potter, Hilde Skarra, Øivind Wien, Jan-Erik Thrane og Geir 

Torgersen.  

• Samtlige tar gjenvalg. Dette vil bidra til stabilitet og kontinuitet i styret, og sikre at styret 

kan jobbe videre basert på opparbeidet erfaring.   

• Det følger av vedtektene at styrets sammensetning, så vidt mulig, skal være jevnt fordelt 

mellom privat og offentlig sektor, med variert faglig bakgrunn, og med en jevn fordeling 

mellom kvinner og menn. Minst ett styremedlem skal være medlem av Tekna. 

 

Valgkomiteen innstiller på følgende: 

• Inga McCarley Potter (Oslo kommune), Hilde Skarra (Miljødirektoratet), Øivind Wien 

(Sweco), Jan-Erik Thrane (NIVA) og Geir Torgersen (Høgskolen i Østfold og 7Analytics) 

gjenvelges for en periode på to år. 

 

Valgkomiteen har bestått av: 

• Anders Iversen (Miljødirektoratet) 

• Ingun Tryland (Norsk Vann) 

• Elisabeth Elgsæter (Asplan Viak) 

  



På valg i 2025: Valgkomiteens innstilling – gjenvalg av alle fem 

 

Inga McCarley Potter (gjenvalg – for to år) 
Utdannet siv.ing., og har jobbet som konsulent i 7 år med et bredt utvalg 

VA-relaterte oppgaver før hun i 2020 begynte hos Oslo kommunes Plan- 

og bygningsetat som fagressurs på overvann. Her jobber hun med 

utvikling og implementering av kommunens overvannspolicy, 

kommuneplan, normer og veiledere og generelle bidrag til en bærekraftig 

og klimarobust byutvikling. 

 

Hilde Skarra (gjenvalg – for to år) 
Sjefingeniør i Hav- og industriavdelingen i Miljødirektoratet. Har vært 

ansatt siden 2008, og har oppgaver knyttet til vannforvaltningsarbeid og 

miljøovervåking i kystvann. Har i mange år jobbet med regulering av 

akvakulturvirksomhet etter forurensningsloven. Er utdannet marinbiolog 

fra Universitetet i Oslo i 1999 med hovedoppgave innen marin økologi.  

 

 

Øivind Wien (gjenvalg – for to år) 
Mastergrad fra NMBU 2009: Miljø og naturressurser og Limnologi. Jobbet 

som hydrolog i NVE i 13 år og jobber nå som senior rådgiver innen 

hydrologi og miljø i Sweco Norge AS. Jobber med hydrologisk 

modellering, flomberegninger, erosjon, vannkvalitet og akvatisk miljø.  

 

 

 

 

Jan-Erik Thrane (gjenvalg – for to år) 

Forsker ved NIVA siden våren 2017 og arbeider blant annet med 

overvåkning av økologisk tilstand i vann og vassdrag i Norge. Han har en 

doktorgrad i ferskvannsøkologi fra UiO (2016), hvor han forsket på 

hvordan lys, temperatur og næringsstoffer påvirker fotosyntese og vekst 

hos planteplankton i innsjøer.  
 

 
 

Geir Torgersen (gjenvalg – for to år) 

Sivilingeniør fra NTH innen vann- og miljøteknikk 1994 og doktorgrad fra 

NMBU 2017 med fokus på urbane oversvømmelser. Er ansatt som 

førsteamanuensis ved Høgskolen i Østfold der han underviser i VA-fag 

og forsker innen bærekraftig overvannshåndtering. Er også ansatt i 

delstilling som spesialrådgiver i startup-selskapet 7Analytics som blant 

jobber med overvannsmodeller. 

 

 



Til orientering: Styremedlemmer som ikke er på valg i 2025 

 

 
Maria Ystrøm Bislingen (styreleder - valgt i 2024) 

Mastergrad naturforvaltning (2005) fra UMB knyttet til gjennomføring av 

vanndirektivet i Norge. Har tidligere jobbet i NVE med 

konsesjonsbehandling av småkraft. Hun har siden 2015 jobbet som daglig 

leder (vannområdeleder) i Glomma sør for Øyeren og jobber der tett 

sammen med medlemskommuner, fylke, næringsliv og frivillige 

organisasjoner m.m. for et bedre miljø i vassdragene. 

 

 

 

Natalie Allum (valgt i 2024) 

Seniorrådgiver hos Statsforvalteren i Vestfold og Telemark med 

mastergrad innen økologi fra Durham University (2016). Har vært ansatt 

hos statsforvalteren siden 2018 og jobber med vannrelaterte oppgaver i 

miljøavdelingen; oppfølging av vannforskriften, forskrift om fysiske tiltak i 

vassdrag og vannressursloven (spesielt kantvegetasjon). Tilbringer mye av 

sommeren med vannhenter og båt ifm. tiltaksorientert overvåking av 

innsjøer. 

 

 

Herman Helness (valgt i 2024) 

Siv.ing. innen kjemiteknikk ved Norges tekniske høyskole (1989) og dr.ing 

innen biologisk fosforfjerning (2007). Ansatt i SINTEF siden 1991 og 

arbeider med behandlingsprosesser og løsninger for drikkevanns-

forsyning, industrielt prosessvann og avløpsvann, vurdering av bærekraft 

og integrert vannforvaltning. Han har internasjonal erfaring fra Sudan, 

Ghana, Sør-Afrika, and Makedonia og en referanselisten med flere store 

norske og internasjonale prosjekter, inkludert EU-prosjekter. 

 

 

 

Tora Alexandra Ziesler Scharffenberg (valgt i 2024) 

Veterinær (2000) fra Norges Veterinærhøyskole. Erfaring fra klinisk 

praksis, Landbrukstilsynet og Helsedirektoratet (arbeid med 

toksikologi/forgiftninger). Hun har siden 2015 jobbet på 

Folkehelseinstituttet med rådgivning og beredskap innen drikkevann, 

men har også oppgaver relatert til smittevern, én helse, forskning, 

nasjonale og internasjonale prosjekter og hun er sekretariatsleder for 

Nasjonal vannvakt. 

 


